
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ
NORIT JAUNIEŠU REĢISTRĒŠANĀS NVA 
VASARAS NODARBINĀTĪBAS 
PROGRAMMAI
Norit Nodarbinātības valsts aģentūras 
(NVA) skolēnu reģistrācija dalībai vasaras 
nodarbinātības pasākumā. 
Vairāk ŠEIT.

APBALVOTI “SIGULDAS NOVADA 
UZŅĒMĒJU GADA BALVAS 2023” 
LAUREĀTI
Šogad apbalvojumu ceremonijā sveikti
11 uzņēmēji desmit nominācijās.

Vairāk ŠEIT.

PIESAKIES MĀCĪBĀM AR EIROPAS 
SAVIENĪBAS ATBALSTU!
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs (LLKC) sadarbībā ar Latvijas 
Biozinātņu un tehnoloģiju universitāti 
(LBTU) īsteno mācības Lauku attīstības 
programmas (LAP) investīciju pasākumu 
2014.–2020. gadam ietvaros. 

Vairāk ŠEIT.

INVESTĪCIJU KARTE – PIEEJAMIE 
ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI
Siguldas novada pašvaldība aicina lauk-
saimniecības zemes īpašniekus, kuri vēlas 
iznomāt lauksaimniecības zemi, kā arī uzņē-
mējus vai privātpersonas, kuras var piedā-
vāt dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības 
veikšanai, iesūtīt informāciju datubāzes 
papildināšanai.

Vairāk ŠEIT.
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties,  
e-pasts: uznemejiem@sigulda.lv
tālr.:  22017156.

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA 
ID KARŠU PROGRAMMAS
UZŅĒMĒJU PULKAM
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas 
iedzīvotāju ID karšu programma, kuras 
piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 
novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, 
kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu prog-
rammā, pieteikties e-sigulda.lv sadaļā 
“Uzņēmējdarbība” 

Vairāk ŠEIT.

IZMANTO IESPĒJU

LIAA PIEDĀVĀ LATVIJAS UZŅĒMĒJIEM 
NORVĒĢIJAS FINANŠU INSTRUMENTA 
DIVPUSĒJĀ SADARBĪBAS FONDA 
ATTĪSTĪBAS IESPĒJAS:
Mērķis – veicināt sadarbību un dibināt 
kontaktus ar uzņēmumiem, pētniecības 
organizācijām un citām iestādēm Norvēģijā. 

Vairāk ŠEIT.

LIAA AICINA LATVIJAS UZŅĒMĒJUS 
PIETIEKTIES TIEŠSAISTES SEMINĀRAM 
PAR VISAPTVEROŠU PIEEJU 
UZŅĒMĒJDARBĪBAS ILGTSPĒJAI
Semināra tēmas – Eco stratēģija 360; Zaļā 
dzīvesveida ekskursija un Zaļā finanšu 
plānošana un ietaupījumu veidošana. 

Vairāk ŠEIT.

MAZIE LAUKSAIMNIEKI VAR SAŅEMT 
ATBALSTU INVESTĪCIJĀM
No 3. jūnija līdz 3. jūlijam lauksaimnieki 
varēs pieteikties projektu īstenošanai 
pasākumā “Atbalsts ieguldījumiem mazajās 
lauku saimniecībās”, kopējais publiskais 
finansējums otrajā projektu pieņemšanas 
kārtā ir 5 miljoni eiro.

Vairāk ŠEIT.

SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS FONDA 
(SIF) ATBALSTS UZŅĒMĒJIEM
SIF Vienas pieturas aģentūra (VPA) piedāvā 
konsultatīvu un informatīvu atbalstu 
uzņēmējiem, kuri nodarbina jaunpienācējus 
Latvijā. 

Vairāk ŠEIT.

PIEDALIES PIEAUGUŠO MŪŽIZGLĪTĪBAS 
NODARBĪBĀS “IZMANTO PUMPURU 
LAIKU”

2. jūnijā interesenti aicināti piedalīties
pieaugušo mūžizglītības nodarbībā
“Izmanto pumpuru laiku”.

Vairāk ŠEIT.

JOPROJĀM AICINĀM IZTEIKT SAVUS 
PRIEKŠLIKUMUS SIGULDAS NOVADA 
PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS 
PLĀNOJUMA IZSTRĀDEI
Iesniegumus lūdzam sūtīt elektroniski 
parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta 
adresi pasts@sigulda.lv, sūtot pa pastu uz 
adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas 
novads, LV-2150, vai iesniedzot personīgi 
jebkurā klientu apkalpošanas centrā 
Siguldā vai pagastos.

Vairāk ŠEIT.

PIEAUGUŠO NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 
PROGRAMMA “BŪVĒ UN SALABO PATS”
Programmas dalībnieki apmācību laikā 
apgūs praktiskas iemaņas ēkas remonta 
iekšdarbos, ārējā apdarē un labiekārtošanā, 
kā arī praksē izmēģinās, kā darboties ar 
dažādiem būvniecībai un ēkas remontam 
nepieciešamiem instrumentiem un iekārtām.

Vairāk ŠEIT.

ATTĀLINĀTAIS IERĒDNIS – 
JAUNA IESPĒJA NOVADNIEKIEM
VPVKAC Siguldā, Raiņa ielā 3, ir jauna 
iespēja – klients sarežģītus jautājumus var 
pārspriest ar ierēdni virtuālā sarunā, piesa-
kot Valsts ieņēmumu dienesta (VID), Valsts 
sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) 
vai Valsts zemes dienesta (VZD) speciālistu 
attālinātās konsultācijas.
Vairāk ŠEIT.

RADOT JAUNAS IDEJAS, NOTIKUSI 
ALLAŽU ATTĪSTĪBAS DARBNĪCA 
ARHITEKTIEM 
30. aprīlī norisinājās Allažu attīstības darbnīca
ar arhitektiem.

Vairāk ŠEIT.

IZSAKI VIEDOKLI PAR SAISTOŠO 
NOTEIKUMU PROJEKTIEM
Novada iedzīvotāji aicināti izteikt viedokli 
par saistošo noteikumu projektiem, 
tādējādi izmantojot iespēju iesaistīties 
pašvaldības saistošo noteikumu izstrādē.

Vairāk ŠEIT.

INFORMĀCIJA PAR LEADER PROJEKTU 
KONKURSU UN INFORMATĪVI 
SEMINĀRI

Biedrība “Lauku Attīstības Partnerība” no 
7. jūnija līdz 7. jūlijam izsludina LEADER 
projektu konkursa I kārtu uzņēmējdarbības 
atbalstam rīcībās.

Vairāk ŠEIT.

SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
PROGRAMMĀ “AUGŠUP” ŠOGAD 
SAŅEMTS 21 PIETEIKUMS
Sociālās uzņēmējdarbības grantu prog-
rammā “Augšup” šogad ir saņemts 21 
pieteikums finansiāla atbalsta saņemšanai 
dažādu sabiedriski nozīmīgu biznesa ideju 
realizēšanai, tostarp trīs pieteikumi no 
Siguldas novada.  

Vairāk ŠEIT.

PIEEJAMAS VAIRĀKAS NEKUSTAMO 
ĪPAŠUMU IZSOLES SIGULDAS NOVADĀ
Izsoles notiek elektroniski tīmekļa vietnē 
izsoles.ta.gov.lv. Izsoļu noslēgums – 10. jūnijs.

Vairāk ŠEIT.

IESPĒJA SEKOT LĪDZI OFICIĀLĀ 
IZDEVUMA “LATVIJAS VĒSTNESIS” 
PUBLIKĀCIJĀM
Latvijas Republikas oficiālais izdevums 
“Latvijas Vēstnesis” sniedz iespēju saņemt 
paziņojumus e-pastā par jaunākajām 
publikācijām.

Vairāk ŠEIT.

TURPINA UZŅEMT JAUNUS PARTNERUS 
PREČU ZĪMEI “RADĪTS SIGULDĀ”
Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju 
pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā 
radītos produktus un sniegtos pakalpo-
jumus, kā arī veicināt to atpazīstamību.
Pieteikums un informā ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Maijs 2024

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

PASĀKUMI
04.06.2024.
SEMINĀRS “CHATGPT: KĀ PRAKTISKI 
IZMANTOT MI IKDIENĀ”
Vairāk ŠEIT.

29.06.2024.
MĀLPILS ZEMEŅU SVĒTKI
Vairāk ŠEIT.

11.07.2024.
UZŅĒMĒJU KONSULTATĪVĀS PADOMES 
SANĀKSME

Plašāk par citiem notikumiem novadā ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja
E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26659/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26386/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26679/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasvaldiba/dokumenti1/saistoso_noteikumu_projekti/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26725/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26699/
http://new.llkc.lv/lv/nozares/talakizglitiba/piesakies-macibam-ar-es-atbalstu
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26734/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26694/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26669/
https://e.sigulda.lv/#epakalpojumi
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/radits_sigulda/
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/ipasumi_uznemejdarbibai/
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/divpusejas-sadarbibas-fonds-latvija-norvegija#msdynttrid=yr7muhz4Nw3xnTo0a8h1zrSsBDKbfLXHGSfF6MsnrtQ
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26741/
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/tiessaistes-seminars-eco-strategija-360-veidojot-ilgtspejigu-uznemejdarbibas-modeli?date=0
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26394/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/mazie-lauksaimnieki-var-sanemt-atbalstu-investicijam
https://livelatvia.lv/lv/sabiedribas-integracijas-fonda-sif-atbalsts-uznemejiem/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26735/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.ltrk.lv/lv/events/2024/05
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://landing.ilzepalmbaha.com/seminars-cesis-0406
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26303/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasakumi/
mailto:kristine.zake@sigulda.lv



